ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г. № 64/4884

О проекте закона Волгоградской области№ 160-20183 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области

о государственной гражданской службе Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 160-20183 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Волгоградской области о государственной гражданской службе Волгоградской
области".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

@? дим/%%